05/04/2022 19:35 SEI/IFAC - 0510876 - Edital Complementar

https://sei.ifac.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=538231&infra_sistem… 1/4

INSTITUTO FEDERAL DO ACRE

Rua Coronel Alexandrino, nº 301, - Bairro Bosque, Rio Branco/AC, CEP 69900-697

Telefone: e Fax: @fax_unidade@ - http://www.ifac.edu.br

EDITAL Nº 05

Processo nº 23244.006826/2021-58

EDITAL COMPLEMENTAR 01 DO EDITAL Nº 05/2022 - PROEX/IFAC

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CURSO DE MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL  NA MODALIDADE PRESENCIAL,
ATRAVÉS DO BOLSA-FORMAÇÃO PARA O PROGRAMA QUALIFICA MAIS PROGREDIR

O Reitor Substituto do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Acre - IFAC, no uso de suas atribuições legais, que lhe confere o
artigo 12 da Lei nº 11.892, de 29 de dezembro de 2008, nomeado pela portaria nº 904 de 09 de agosto de 2021, publicada no Diário Oficial
da União nº 150, página 24, de 10 de agosto de 2021, seção 2, resolve:

1. Divulgar o resultado parcial das inscrições do Edital N° 05/2022 – PROEX/IFAC

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO Localidade SITUAÇÃO
INSC - 1  ANDRÉ LUÍS DA SILVA JUNQUEIRA CRAS CALAFATE DEFERIDO
INSC - 2  CARLOS CÉSAR COSTA GOMES CRAS CALAFATE DEFERIDO
INSC - 3  CLECILVIA SOUZA DA SILVA CRAS CALAFATE DEFERIDO
INSC - 4  DENIS DA ROCHA RODRIGUÊS CRAS CALAFATE DEFERIDO
INSC - 5  DENYS NUNES DOS SANTOS CRAS CALAFATE DEFERIDO
INSC - 6  DIANA DE SOUZA MELO MARINHO CRAS CALAFATE DEFERIDO
INSC - 7  ELIANE PINHEIRO LIRA LOPES CRAS CALAFATE DEFERIDO
INSC - 8  GENARA DOS SANTOS DA SILVA CRAS CALAFATE DEFERIDO
INSC - 9  IRANETE FREITAS DE SOUZA CRAS CALAFATE DEFERIDO
INSC - 10  JOSÉ CLEONILSON DA SILVA MARINHO CRAS CALAFATE DEFERIDO
INSC - 11  JULIANA KAROLINY ANDRADE DA SILVA CRAS CALAFATE DEFERIDO
INSC - 12  MARCELO DAMASCENO MELO CRAS CALAFATE DEFERIDO
INSC - 13  MARIA ALCIONE SILVA DA COSTA CRAS CALAFATE DEFERIDO
INSC - 14  MARIA CARLIANE FERREIRA DA SILVA CRAS CALAFATE DEFERIDO
INSC - 15  MARIA DE FÁTIMA ANDRADE DA SILVA CRAS CALAFATE DEFERIDO
INSC - 16  MARIA ELCIFRÂNIA NASCIMENTO DE MELO CRAS CALAFATE DEFERIDO
INSC - 17  MARIA FRANCISCA SILVA DA COSTA GOMES CRAS CALAFATE DEFERIDO
INSC - 18  MARIA JOSÉ DE ARAÚJO LIMA CRAS CALAFATE DEFERIDO
INSC - 19  MARIA JOSÉ DE BARROS SANTOS CRAS CALAFATE DEFERIDO
INSC - 20  MARIA JOSETE DE SOUZA ARAÚJO CRAS CALAFATE DEFERIDO
INSC - 21  MARIA NISSI RODRIGUES FERREIRA CRAS CALAFATE DEFERIDO
INSC - 22  MATHEUS SOUZA DA SILVA CRAS CALAFATE DEFERIDO
INSC - 23  NATÁLIA SOARES DE OLIVEIRA CRAS CALAFATE DEFERIDO
INSC - 24  PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS BRASIL CRAS CALAFATE DEFERIDO
INSC - 25  RAIMUNDA PEREIRA DE SOUZA CRAS CALAFATE DEFERIDO
INSC - 26  ROSEMIR DE OLIVEIRA PEREIRA CRAS CALAFATE DEFERIDO
INSC - 27  WELLINTON SALES DE OLIVEIRA CRAS CALAFATE DEFERIDO
INSC - 28  ALEXSANDRA OLIVEIRA DA SILVA CRAS CIDADE DO POVO DEFERIDO
INSC - 29  AMANDA ELIZABETE SILVA DUARTE CRAS CIDADE DO POVO DEFERIDO
INSC - 30  ANTONIA AUXILIADORA ARAÚJO DA COSTA NEVES CRAS CIDADE DO POVO DEFERIDO
INSC - 31  ANTONIA JARIA DA SILVA GOMES CRAS CIDADE DO POVO DEFERIDO
INSC - 32  BENEDITA SOUZA DA SILVA CRAS CIDADE DO POVO DEFERIDO
INSC - 33  CARLOS ALBERTO DA CRUZ CRAS CIDADE DO POVO DEFERIDO
INSC - 34  EVANIR FRAUZINA DA SILVA CUNHA CRAS CIDADE DO POVO DEFERIDO
INSC - 35  GUSTAVO ALMEIDA DA SILVA CRAS CIDADE DO POVO DEFERIDO
INSC - 36  JAICIMAR DA SILVA GOMES CRAS CIDADE DO POVO DEFERIDO
INSC - 37  MARIA APARECIDA FERREIRA DA CONCEIÇÃO CRAS CIDADE DO POVO DEFERIDO
INSC - 38  MARTA MARIA DE LIMA FERREIRA HONORATO CRAS CIDADE DO POVO DEFERIDO
INSC - 39  RAQUEL MOREIRA DA SILVA CRAS CIDADE DO POVO DEFERIDO
INSC - 40  RICKELMY CONCEIÇÃO DIAS CRAS CIDADE DO POVO DEFERIDO
INSC - 41  SARA KATRYNE RODRIGUES DE ARAÚJO CRAS CIDADE DO POVO DEFERIDO
INSC - 42  VIVIANE SALDANHA BRAZ CRAS CIDADE DO POVO DEFERIDO
INSC - 43  WANDERSON SOUZA DA COSTA CRAS CIDADE DO POVO DEFERIDO
INSC - 44  YOHRANA MENEZES DA SILVA CRAS CIDADE DO POVO DEFERIDO

Boletim de Serviço Eletrônico em 05/04/2022

05/04/2022 19:35 SEI/IFAC - 0510876 - Edital Complementar

https://sei.ifac.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=538231&infra_sistem… 2/4

INSC - 45  ALCIENE SILVA CAVALCANTE CRAS CIDADE NOVA DEFERIDO
INSC - 46  ALLANA FERREIRA BRANDÃO CRAS CIDADE NOVA DEFERIDO
INSC - 47  ANA PAULA MORENO DE PAIVA CRAS CIDADE NOVA DEFERIDO
INSC - 48  ANDERSON MELO SIQUEIRA CRAS CIDADE NOVA DEFERIDO
INSC - 49  ANDRÉ DO NASCIMENTO VITOR CRAS CIDADE NOVA DEFERIDO
INSC - 50  ÂNGELA MARIA VIEIRA DO NASCIMENTO CRAS CIDADE NOVA DEFERIDO
INSC - 51  ANTONIO GERSON RÊGO DA SILVA CRAS CIDADE NOVA DEFERIDO
INSC - 52  ELITA TABOSA GOMES CRAS CIDADE NOVA DEFERIDO
INSC - 53  FRANCISCA NEREIDE MARQUES SILVA CRAS CIDADE NOVA DEFERIDO
INSC - 54  FRANCISCO FERNANDES DO NASCIMENTO CRAS CIDADE NOVA DEFERIDO
INSC - 55  FRANCISCO LEONARDO GOMES FREIRES CRAS CIDADE NOVA DEFERIDO
INSC - 56  JHONATAN ARAGÃO VIEIRA CRAS CIDADE NOVA DEFERIDO
INSC - 57  MARIA ROSINEZ DE OLIVEIRA UCHOA CRAS CIDADE NOVA DEFERIDO
INSC - 58  PABLINE FELIX DA SILVA CRAS CIDADE NOVA DEFERIDO
INSC - 59  SABRINA SILVA UCHÔA CRAS CIDADE NOVA DEFERIDO
INSC - 60  TATIANA NASCIMENTO DE MENEZES CRAS CIDADE NOVA DEFERIDO
INSC - 61  WALKILENE DE SOUZA CRAS CIDADE NOVA DEFERIDO
INSC - 62  ANA PAULA LUCENA DE LIMA CRAS MANOEL JULIÃO DEFERIDO
INSC - 63  CICERO FIRMINO CRAS MANOEL JULIÃO DEFERIDO
INSC - 64  DINARQUE SILVA PEREIRA CRAS MANOEL JULIÃO DEFERIDO
INSC - 65  EDINA BARROSO DA SILVA CRAS MANOEL JULIÃO DEFERIDO
INSC - 66  FRANCISCA NASCIMENTO DA SILVA CRAS MANOEL JULIÃO DEFERIDO
INSC - 67  JOÃO FELIPE PEREIRA MOTA CRAS MANOEL JULIÃO DEFERIDO
INSC - 68  JONDINELIS SIMÃO DA SILVA CRAS MANOEL JULIÃO DEFERIDO
INSC - 69  LUCIETE ANDRADE DE SOUZA CRAS MANOEL JULIÃO DEFERIDO
INSC - 70  MARIA AUXILIADORA LOPES DE LIMA CRAS MANOEL JULIÃO DEFERIDO
INSC - 71  MARIA CRISTINE SILVA DE SOUZA VIEIRA CRAS MANOEL JULIÃO DEFERIDO
INSC - 72  MARIA JUCILENE NOGUEIRA SARAIVA CRAS MANOEL JULIÃO DEFERIDO
INSC - 73  MARIA VANDA DIMAS DA ROCHA CRAS MANOEL JULIÃO DEFERIDO
INSC - 74  MARLENE FERREIRA DA COSTA CRAS MANOEL JULIÃO DEFERIDO
INSC - 75  MELANIA ORIÁ BRASIL CRAS MANOEL JULIÃO DEFERIDO
INSC - 76  NADILLE RHÁVILA VALENTIM DUTRA CRAS MANOEL JULIÃO DEFERIDO
INSC - 77  PAULO SÉRGIO DE OLIVEIRA ALBUQUERQUE CRAS MANOEL JULIÃO DEFERIDO
INSC - 78  RAONIZIA SANTOS PEREIRA CRAS MANOEL JULIÃO DEFERIDO
INSC - 79  RAYANE VITÓRIA DE LIMA FIRMINO CRAS MANOEL JULIÃO DEFERIDO
INSC - 80  SILVANA GOMES PEREIRA MOTA CRAS MANOEL JULIÃO DEFERIDO
INSC - 81  ANTONINO OLIVEIRA PRAXEDES CRAS SANTA HELENA DEFERIDO
INSC - 82  DAIANA SAMPAIO DOS SANTOS CRAS SANTA HELENA DEFERIDO
INSC - 83  DÉBORA JEMIMA MACHADO DE LIMA CRAS SANTA HELENA DEFERIDO
INSC - 84  GLICIA CRUZ DE LIMA FIGUEIREDO CRAS SANTA HELENA DEFERIDO
INSC - 85  INGRID NARAYANE MENDES DE SOUZA CRAS SANTA HELENA DEFERIDO
INSC - 86  ITALO SAIMOM DE SOUZA FREITAS CRAS SANTA HELENA DEFERIDO
INSC - 87  JOICE DO NASCIMENTO NORONHA CRAS SANTA HELENA DEFERIDO
INSC - 88  KARIANA LIMA DO NASCIMENTO CRAS SANTA HELENA DEFERIDO
INSC - 89  MARIA DE LOURDES NASCIMENTO DE LIMA CRAS SANTA HELENA DEFERIDO
INSC - 90  MARIA JULIANA NASCIMENTO DE AGUIAR CRAS SANTA HELENA DEFERIDO
INSC - 91  MARIA VITÓRIA AGUIAR SOUZA CRAS SANTA HELENA DEFERIDO
INSC - 92  NAJARA BATISTA GALVÃO DE LIMA CRAS SANTA HELENA INDEFERIDO -Conforme item 3.6
INSC - 93  RAFAELA DA COSTA LIRA CRAS SANTA HELENA DEFERIDO
INSC - 94  SANIA CASTRO DOS SANTOS CRAS SANTA HELENA DEFERIDO
INSC - 95  SELMA FEITOSA DE ALMEIDA CRAS SANTA HELENA DEFERIDO
INSC - 96  SILMARA COSTA NABI CRAS SANTA HELENA DEFERIDO
INSC - 97  SILVANA MARTINS RAMOS PASSOS CRAS SANTA HELENA DEFERIDO
INSC - 98  ADRIANA NEVES DE ALMEIDA CRAS SÃO FRANCISCO DEFERIDO
INSC - 99  ALEX SENA LIMA CRAS SÃO FRANCISCO DEFERIDO
INSC - 100  ALFREDO DE OLIVEIRA SOUZA CRAS SÃO FRANCISCO DEFERIDO
INSC - 101  ALINE SILVA PATRÍCIO CRAS SÃO FRANCISCO DEFERIDO
INSC - 102  ANTONIA MARINEZ RODRIGUES PEREIRA CRAS SÃO FRANCISCO DEFERIDO
INSC - 103  BRUNA DA SILVA ALVEZ CRAS SÃO FRANCISCO DEFERIDO
INSC - 104  CRISTIANE DA SILVA BARROS CRAS SÃO FRANCISCO DEFERIDO
INSC - 105  DAIANA ALVES DE MELO CRAS SÃO FRANCISCO DEFERIDO
INSC - 106  ELISANGELA CHAVES VIEIRA CRAS SÃO FRANCISCO DEFERIDO
INSC - 107  FÁBIO BRITO GOMES CRAS SÃO FRANCISCO DEFERIDO
INSC - 108  FRANCISCA FERREIRA DA SILVA CRAS SÃO FRANCISCO DEFERIDO
INSC - 109  ISADORA MELO DA SILVA CRAS SÃO FRANCISCO DEFERIDO
INSC - 110  IVONE FIGUEIRA DE MORAES CRAS SÃO FRANCISCO DEFERIDO
INSC - 111  KAYLAN MATHEUS MARQUES DE SOUZA CRAS SÃO FRANCISCO DEFERIDO
INSC - 112  LUCICLÉIA OLIVEIRA AMADOR CRAS SÃO FRANCISCO DEFERIDO
INSC - 113  MARIA DO SOCORRO DA SILVA SANTOS CRAS SÃO FRANCISCO DEFERIDO

05/04/2022 19:35 SEI/IFAC - 0510876 - Edital Complementar

https://sei.ifac.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=538231&infra_sistem… 3/4

INSC - 114  MARIA JOVANI DA SILVA MONTE CRAS SÃO FRANCISCO DEFERIDO
INSC - 115  MARIA SOCORRO DA SILVA MANUARES CRAS SÃO FRANCISCO DEFERIDO
INSC - 116  NAZARE CRISTINA COSTA DE OLIVEIRA CRAS SÃO FRANCISCO DEFERIDO
INSC - 117  NEIVA ELIANE AMORIM DE OLIVEIRA MELO CRAS SÃO FRANCISCO DEFERIDO
INSC - 118  NILZIENE SILVA DE ARAGÃO CRAS SÃO FRANCISCO DEFERIDO
INSC - 119  RENATA LETÍCIA DE SOUZA MESQUITA CRAS SÃO FRANCISCO DEFERIDO
INSC - 120  ROBSON MIRANDA DA SILVA SANTOS CRAS SÃO FRANCISCO DEFERIDO
INSC - 121  ROMÁRIA PAIVA VIEIRA DA SILVA CRAS SÃO FRANCISCO DEFERIDO
INSC - 122  ROSANGELA MARIA ALVES DE OLIVEIRA CRAS SÃO FRANCISCO DEFERIDO
INSC - 123  ADRIANA LISBOA FALCAO CRAS SOBRAL DEFERIDO
INSC - 124  ALZEMIR BRAGA CORDEIRO CRAS SOBRAL INDEFERIDO - Conforme item 3.6, alínea "e"
INSC - 125  DANIEL DO NASCIMENTO BEZERRA CRAS SOBRAL DEFERIDO
INSC - 126  DANIEL NUNES DE LIMA CRAS SOBRAL INDEFERIDO - Conforme item 3.6, alínea "e"
INSC - 127  DENILSA DA CRUZ LIMA MACIEL CRAS SOBRAL DEFERIDO
INSC - 128  ELBA MARIA CORREIA SOMBRA CRAS SOBRAL DEFERIDO
INSC - 129  ELOILMA CHAVES VIEIRA LIMA CRAS SOBRAL DEFERIDO
INSC - 130  FRANCILENE DA SILVA OLIVEIRA PAIVA CRAS SOBRAL DEFERIDO
INSC - 131  FRANCISCA TAILINY MARTINS DE OLIVEIRA CRAS SOBRAL DEFERIDO
INSC - 132  IRINETE GONÇALVES DE OLIVEIRA CRAS SOBRAL DEFERIDO
INSC - 133   JACKSON DOCIMO DE PAIVA CRAS SOBRAL DEFERIDO
INSC - 134  JÉSSICA LUANA BRITO DOS REIS CRAS SOBRAL DEFERIDO
INSC - 135  LEUDA FERREIRA DE SOUZA CRAS SOBRAL DEFERIDO
INSC - 136  LEURIANA HOLANDA DE OLIVEIRA CRAS SOBRAL DEFERIDO
INSC - 137  LUÍS CARLOS DANTAS GUEDES CRAS SOBRAL DEFERIDO
INSC - 138  MARIA LEUDIA DE CARVALHO CRAS SOBRAL DEFERIDO
INSC - 139  MARIA MARLUCIA LEITE DA SILVA CRAS SOBRAL DEFERIDO
INSC - 140  MARIA ORSILANE DE FRANÇA VIEIRA CRAS SOBRAL DEFERIDO
INSC - 141  MARIA PAIXÃO GABRIEL DE ARAUJO CRAS SOBRAL DEFERIDO
INSC - 142  MARIA RAISSA CARDOSO DE ARAUJO CRAS SOBRAL DEFERIDO
INSC - 143  MATEUS TORRES DE OLIVEIRA CRAS SOBRAL DEFERIDO
INSC - 144  RAIELY DE ARAÚJO FERREIRA CRAS SOBRAL DEFERIDO
INSC - 145  RAIMUNDA NONATA CORDEIRO DOS SANTOS CRAS SOBRAL DEFERIDO
INSC - 146  SAMIRA SIMÃO PINHEIRO CRAS SOBRAL DEFERIDO
INSC - 147  SARA EUDES IAFURI MATOS CRAS SOBRAL DEFERIDO
INSC - 148  THIAGO SILVA DE ARAÚJO CRAS SOBRAL INDEFERIDO - Conforme item 3.6, alínea "e"
INSC - 149  UILIANE PAULA DA SILVA FIGUEIREDO CRAS SOBRAL DEFERIDO
INSC - 150  VINICIUS VÍTOR JIRÉ DA SILVA CRAS SOBRAL DEFERIDO
INSC - 151  WELINGTON SOUZA FERREIRA CRAS SOBRAL DEFERIDO
INSC - 152  ÁDRIA MILADY DA COSTA REIS MAIA CRAS TANCREDO NEVES DEFERIDO
INSC - 153  ADRIANA BARBOSA FERREIRA KAXINAWÁ CRAS TANCREDO NEVES DEFERIDO
INSC - 154  ALMIR DA SILVA SOUZA CRAS TANCREDO NEVES DEFERIDO
INSC - 155  ANTONIO MARCOS DA SILVA VASQUE CRAS TANCREDO NEVES DEFERIDO
INSC - 156  ARTUR SUSSUARANA DA COSTA CRAS TANCREDO NEVES DEFERIDO
INSC - 157  CAROLINA DE OLIVEIRA DA COSTA CRAS TANCREDO NEVES DEFERIDO
INSC - 158  CHARLENE COSTA SOUSA CRAS TANCREDO NEVES DEFERIDO
INSC - 159  CLEIS MESQUITA DO NASCIMENTO CRAS TANCREDO NEVES DEFERIDO
INSC - 160  DANIEL ALLYSON FREITAS SILVA CRAS TANCREDO NEVES DEFERIDO
INSC - 161  DINANETE NASCIMENTO DA SILVA CRAS TANCREDO NEVES DEFERIDO
INSC - 162  EDIANA MESQUITA DE SOUZA CRAS TANCREDO NEVES DEFERIDO
INSC - 163  ELAYNE DA SILVA CARDOSO CRAS TANCREDO NEVES DEFERIDO
INSC - 164  ELYZANDRA DA SILVA LIMA CRAS TANCREDO NEVES DEFERIDO
INSC - 165  EMILI MESQUITA DO NASCIMENTO CRAS TANCREDO NEVES DEFERIDO
INSC - 166  EMILIA DA SILVA MELO CRAS TANCREDO NEVES DEFERIDO
INSC - 167  FRANCILENE DOS NASCIMENTO GOMES CRAS TANCREDO NEVES DEFERIDO
INSC - 168  FRANCIMARIA QUADROS DA SILVA CRAS TANCREDO NEVES DEFERIDO
INSC - 169  FRANCISCA CHALUB DE OLIVEIRA CRAS TANCREDO NEVES DEFERIDO
INSC - 170  GABRIELA DOS REIS DA SILVA CRAS TANCREDO NEVES DEFERIDO
INSC - 171  JANAYRA AUGOSTINHO DOS SANTOS CRAS TANCREDO NEVES DEFERIDO
INSC - 172  JOANA DA SILVA MENEZES CRAS TANCREDO NEVES DEFERIDO
INSC - 173  JOÃO EDUARDO DE OLIVEIRA NETO CRAS TANCREDO NEVES DEFERIDO
INSC - 174  JÚLIA KELLEN GOMES DA SILVA CRAS TANCREDO NEVES DEFERIDO
INSC - 175  KATIANE DE SOUSA BATISTA CRAS TANCREDO NEVES DEFERIDO
INSC - 176  KEMILY DE SOUZA DA ROCHA CRAS TANCREDO NEVES DEFERIDO
INSC - 177  LAZIANE COELHO DE LIMA CRAS TANCREDO NEVES DEFERIDO
INSC - 178  LIDIANE OLIVEIRA DA SILVA CRAS TANCREDO NEVES DEFERIDO
INSC - 179  LILIANE GALVÃO DO NASCIMENTO AGUIAR CRAS TANCREDO NEVES DEFERIDO
INSC - 180  LINDALVA PEREIRA DA SILVA CRAS TANCREDO NEVES DEFERIDO
INSC - 181  LUCAS ARAÚJO GADELHA CRAS TANCREDO NEVES DEFERIDO
INSC - 182  LUCIANA TELES SOBRINHO CRAS TANCREDO NEVES DEFERIDO

05/04/2022 19:35 SEI/IFAC - 0510876 - Edital Complementar

https://sei.ifac.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=538231&infra_sistem… 4/4

INSC - 183  MARIA JARLENE LIMA DE OLIVEIRA CRAS TANCREDO NEVES DEFERIDO
INSC - 184  MARIA JOSÉ DA COSTA PAULINO CRAS TANCREDO NEVES DEFERIDO
INSC - 185  MARIA SOCORRO SILVA DE OLIVEIRA CRAS TANCREDO NEVES DEFERIDO
INSC - 186  MARIA VANDERLINA DE LIMA SOUZA CRAS TANCREDO NEVES DEFERIDO
INSC - 187  MARIENE GONÇALVES DA SILVA CRAS TANCREDO NEVES DEFERIDO
INSC - 188  MAYKO PIRES DA SILVA CRAS TANCREDO NEVES DEFERIDO
INSC - 189  MESSIAS DA ROCHA SOUZA CRAS TANCREDO NEVES DEFERIDO
INSC - 190  PÂMELA BRAGA DE MOURA CRAS TANCREDO NEVES DEFERIDO
INSC - 191  PATRICIA RODRIGUES DE ARAUJO CRAS TANCREDO NEVES DEFERIDO
INSC - 192  PLINIO GREYSON DA SILVA TELES CRAS TANCREDO NEVES DEFERIDO
INSC - 193  RAILINE DA SILVA PEREIRA CRAS TANCREDO NEVES DEFERIDO
INSC - 194  RAIMUNDA ROCHA DE QUEIROZ CRAS TANCREDO NEVES DEFERIDO
INSC - 195  REGINA DE SOUSA SILVA CRAS TANCREDO NEVES DEFERIDO
INSC - 196  RENATA TIENE CAVALCANTE CRAS TANCREDO NEVES DEFERIDO
INSC - 197  RIAN CARLOS DA CONCEIÇÃO LIMA CRAS TANCREDO NEVES DEFERIDO
INSC - 198  ROBERDALISON AFONSO ANASTÁCIO CRAS TANCREDO NEVES DEFERIDO
INSC - 199  RONDOMAR CAVALCANTE DE MELO CRAS TANCREDO NEVES DEFERIDO
INSC - 200  ROZELÂNDIA DA SILVA NASCIMENTO CRAS TANCREDO NEVES DEFERIDO
INSC - 201  SABRINA NUNES DA SILVA CRAS TANCREDO NEVES DEFERIDO
INSC - 202  SARA DA SILVA CRAS TANCREDO NEVES DEFERIDO
INSC - 203  SAYMON DE OLIVEIRA DA COSTA CRAS TANCREDO NEVES DEFERIDO
INSC - 204  SILVANIA DA CUNHA SABOIA CRAS TANCREDO NEVES DEFERIDO
INSC - 205  SILVANIA SANTOS DA SILVA CRAS TANCREDO NEVES DEFERIDO
INSC - 206  SONIA REGINA SOUZA DE OLIVEIRA CRAS TANCREDO NEVES DEFERIDO
INSC - 207  SUIANE FREITAS SANTOS SILVA CRAS TANCREDO NEVES DEFERIDO
INSC - 208  TALIA AUGOSTINHO VERAS CRAS TANCREDO NEVES DEFERIDO
INSC - 209  THAIS FEITOSA DOS SANTOS FREITAS CRAS TANCREDO NEVES DEFERIDO
INSC - 210  THALES DA COSTA QUEIROZ CRAS TANCREDO NEVES DEFERIDO
INSC - 211  THATIANE ACACIO DE OLIVEIRA CRAS TANCREDO NEVES DEFERIDO
INSC - 212  THAYLANE LINS GOMES DOS SANTOS CRAS TANCREDO NEVES DEFERIDO
INSC - 213  THAYS LYLIAN GOMES DOS SANTOS CRAS TANCREDO NEVES DEFERIDO
INSC - 214  TIAGO UCHÔA MOURA CRAS TANCREDO NEVES DEFERIDO
INSC - 215  UNAYSILA DA SILVA CRAS TANCREDO NEVES DEFERIDO
INSC - 216  VICTÓRIA STÉFANY SANTOS DA SILVA CRAS TANCREDO NEVES DEFERIDO
INSC - 217  WERBESON GOMES VIEIRA CRAS TANCREDO NEVES DEFERIDO
INSC - 218  WESLLEY ALEXANDRE RODRIGUES ANASTÁCIO CRAS TANCREDO NEVES DEFERIDO
INSC - 219  YASMIN CLEMENTINO DENTI CRAS TANCREDO NEVES DEFERIDO

2. Informar que o sorteio será realizado no dia 12/04/2022, às 09h00min, no canal do Ifac no Youtube.

Documento assinado eletronicamente por Mário Sérgio Pedroza Lobão, Coordenador(a) Geral, em 05/04/2022, às 18:51, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por AMÉLIA MARIA LIMA GARCIA, Diretor(a) de Extensão Tecnológica, em 05/04/2022, às 19:00,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Fábio Storch de Oliveira, Pró-reitor(a) de Extensão, em 05/04/2022, às 19:02, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por JEFFERSON VIANA ALVES DINIZ, Reitor(a) no exercício da Reitoria, em 05/04/2022, às 19:09,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifac.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0510876 e o código CRC 110505B6.

Referência: Processo nº 23244.006826/2021-58 SEI nº 0510876